各位                          平成 28 年 7 月吉日

株式会社ニュー・サイエンス

「カラダがヨロコブ マグネシウム（カプセル）」の

仕様変更のお知らせ

拝啓、いつも弊社製品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

「カラダがヨロコブ マグネシウム（カプセル）」につきまして、仕様の変更をお知らせい

たします。たび重なる仕様変更により、皆様にはご迷惑をおかけし、大変申し訳ございま

せん。内容は以下の通りです。ご確認の上、ご不明な点がありましたらご指示を賜りたく

お願い申し上げます。

【仕様変更内容】※8 月初旬ごろを予定

■仕様変更【前】

含有量：100mg（1 カプセル中）×60 カプセル入り

価格：4,320 円（税込） ※マグネシウム 100mg あたり 72 円

カプセルサイズ：0 号（19mm）

JAN：4993357112082

■仕様変更【後】

含有量：150mg（1 カプセル中）×60 カプセル入り

価格：4,860 円（税込） ※マグネシウム 100mg あたり 54 円

カプセルサイズ：00 号カプセル（24mm）

JAN：4993357112068

※製品イメージの変更点は、1 カプセル中の含有量表記のみとなります。（100mg→150mg）

昨年 7 月に現在の仕様へと変更された本製品のスペックでしたが、元の仕様の要望を多数

いただきましたため、仕様を戻すことといたしました。これにより、マグネシウム 100mg

あたりの単価が割安になりますので、高容量をお求めのお客様にもご提案いただきやすい

仕様になること存じます。

今後とも、皆様にご愛顧いただける製品作りに一層努力をしてまいります。どうぞよろし

くお願い申し上げます。

敬具